відношенні до загальної кількості виборців, які взяли участь у голосуванні

5.54
(цифрами)

Стар. М>2

14) сумарна кількість голосів виборців, які підтримали територіальні виборчі 
списки всіх місцевих організацій політичних партій у межах територіального 
виборчого округу, -

чотири тисячі вісімдесят дев’ять

4089

(прописом) (цифрами)

15) кількість голосів виборців, які підтримали територіальний виборчий список кандидатів у 
депутати від кожної місцевої організації політичної партії у межах територіального виборчого округу:

Ліг
ї/п

Назва місцевої організації політичної партії

[...]

6 Григорчук Юрій Васильович шість 6

Коломийська міська організація Української Народної партії
(назва місцевої організації політичної партії у порядку розміщення у виборчому бюлетені)

1 Бєлявська Леся Григорівна сто дев'яносто 190
2 Білейчук Любомир Юрійович сто два 102
3 Іномістова Галина Антонівна тридцять два 32
4 Денисюк Любомир Васильович тридцять три 33
5 Люта Наталія Олександрівна двадііять один 21
6 Корбут Ярослав Ярославович шість 6
7 Бараболюк Наталія Михайлівна двадцять два 22

Коломийська міська організація Народний Рух України

[...]

7 Михайлюк Лілія Володимирівна вісім 8
8 Дербах Юрій Васильович шістнадцять 16

Івано-Франківська обласна організація Всеукраїнського об’єднання «Свобода»
(назва місцевої організації політичної партії у порядку розміщення у виборчому бюлетені)

1 Копильчук Інна Зіновіївна сто тридцять два 132
2 Тодорів Богдан Мирославович сорок 40
3 Лесюк Уляна Ярославівна двадцять п'ять 25
4 Кривюк Петро Дмитрович сорок 40
5 Андрієвський Віктор Олександрович дванадцять 12

( 'тор. №>6_
Поряд КОВШІ

номер кандидата 
п депутати 

в територіальному
Прізвище, власне ім 'я  (усі власні імена), по батькові (чи наявності)

[...]

списку прописом цифрами

6 Кіндрачук Оксана Дмитрівна чотирнадцять 14

Івано-Франківська теоеторіальна організація Партії «Європейська Солідарність»
(назва місцевої організації політичної партії у порядку розміщення у виборчому бюлетені)

1 Беля Галина Ярославівна сто тридцять два 132
2 Дем’янюк Олег Михайлович п'ятдесят вісім 58
3 Шепетюк Роман Васильович сімдесят сім 77
4 Спіров Андрій Генадійович вісімдесят 80
5 Назарик Романна Василівна дванадцять 12
б Шешурак Василь Ярославович вісім 8
7 Мельник Віра Григорівна сто один 101
8 Самуляк Дмитро Васильович тридцять два 32

КОЛОМИЙСЬКА МІСЬКА ПАРТІЙНА ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «НАЦІОНАЛЬНИЙ
КОРПУС»

(назва місцевої організації політичної партії у порядку розмішеная у виборчому бюлетені)

1 Войтович Володимир Михайлович дев'ять 9

[...]

кандидата в депутати

Кількість голосів виборців, які міді ріш али кандидати 
в депутати, включеного до територіальною  виборчого 
списку кандидатів у д е п у т а т  віл місцевої органічніш 

політичної партії

прописом цифрами

і Бордун Любомир Бориславович сто дев'яносто три 193
2 Образцова Вікторія Тарасівна п'ятдесят вісім 58

3 Коцюр Сергій Петрович двісті тридцять шість 236
4 Чиборак Василь Петрович сорок чотири 4 4

5 Трефяк Наталія Ігорівна двадцять чотири 24
6 Костельний Андрій Богданович вісімнадцять 18

всіх місцевих організацій політичних 
партій у межах територіального 

виборчого округу

ВІДОМ
ОСТІ,

зазначені у пунктах 1 - 14 протоколу територіальної виборчої комісії про підсумки голосування